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NÁPOJE
COFFEE SPECIALS

R E
S T A U R A N T B A R C A

Drinks

Všetky ceny sú uvedené vrátane DPH. • All prices include VAT. 
Vysvetlivka alergénov je k dispozícii na vyžiadanie. • An explanation of allergens is available on request.

fresh

ČUČORIEDKA & MÄTA • BLUEBERRY & MINT 300ml 

MARAKUJA & POMARANČ • PASSION FRUIT & ORANGE 300ml

GRAPEFRUIT & ZÁZVOR • GRAPEFRUIT & GINGER 300ml
Kombinácia osviežujúcej horkosti grapefruitu a jemne pikantného zázvoru. Svieži,
energizujúci nápoj, ktorý prebudí vaše zmysly! • A combination of the refreshing
bitterness of grapefruit and the subtle spice of ginger. A fresh, energizing drink that will
awaken your senses!

Exotická explózia chutí! Výrazná marakuja sa prelína so sladkým citrusovým
pomarančom a vytvára dokonale vyváženú chuťovú harmóniu.• An exotic explosion of
flavors! The distinctive passion fruit blends with sweet citrus orange, creating a perfectly
balanced flavor harmony.

Osviežujúca limonáda, v ktorej sa snúbi sladká šťavnatosť čučoriedok, chladivá sviežosť
mäty a jemne kvetinová vôňa bazového sirupu. • A refreshing lemonade that combines the
sweet juiciness of blueberries, the cooling freshness of mint, and the delicately floral scent
of elderberry syrup.domáce

limonády

HOMEMADE LEMONADE

MAPLE CAPPUCCINO • 180ml (7)

CAPPUCCINO BRÛLÉE • 180ml (7)

DIRTY CHAI LATTE • 270ml (7)
Aromatické chai latte s dávkou espressa pre dokonalú rovnováhu korenistej sladkosti a
intenzívnej kávy. Krémové a návykovo lahodné! • An aromatic chai latte with a shot of
espresso for the perfect balance of spicy sweetness and intense coffee. Creamy and
addictively delicious!

Krémové cappuccino so sladkou karamelovou škrupinkou inšpirované obľúbeným Crème
Brûlée a ozdobené sladkým marshmallow. • Creamy cappuccino with a sweet caramel
shell inspired by the popular Crème Brûlée and decorated with a sweet marshmallow.

Krémové cappuccino so sladkou vôňou javorového sirupu a jemnou štipkou škorice, ktorá
rozmazná vaše zmysly! • Creamy cappuccino with the sweet aroma of maple syrup and a
subtle hint of delicious cinnamon that will pamper your senses!

CHAI LATTE • 250ml (7)

MATCHA LATTE • 250ml (7)
Jemne našľahané mlieko spojené s bohatou, zamatovou chuťou kvalitnej matchy. Svieže a
plné prírodnej energie v každom dúšku. • Gently whipped milk combined with the rich,
velvety taste of quality matcha. Fresh and full of natural energy in every sip.

Chai latte spája sladkú krémovosť s exotickými tónmi škorice, kardamónu a zázvoru.
Hrejivá harmónia korenia. • Chai latte combines sweet creaminess with exotic notes of
cinnamon, cardamom and ginger. A warm harmony of spices.

Dotvor podľa seba:  
ALKO VERZIA: s Bailey's

NEALKO VERZIA:  s vanilkou

Give it a splash of you:  
ALCO VERSION: with Bailey's

NON ALCO VERSION: with vanilla

POMARANČ • ORANGE 100ml

RANNÝ NAKOPÁVAČ • MORNING BOOSTER 50ml

3,60€

3,90€

3,90€

3,60€

3,90€

4,50€

4,50€

4,50€

1,50€

3,30€

GRAPEFRUIT 100ml 1,50€

Silný zázvorový shot s medom a citrónom, ktorý ťa prebudí a nakopne do nového dňa. •
A powerful ginger shot with honey and lemon to wake you up and kickstart your day.

NÁŠ 
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  TIP!!

NÁŠ 
  TIP!!



teplé
nápoje

WARM DRINKS
EXKLUZÍVNA HORÚCA ČOKOLÁDA • 130ml 3,90€
Exlusive hot chocolate

SYPANÝ ČAJ JOE'S BEANS • rôzne druhy 3,70€
JOE'S BEANS TEA various types

Oslaď podľa seba:  
slaný karamel / vanilka / kokos

+ 0,80€

Sweeten it up: 
salted caramel / vanilla / coconut

+ 0,80€

Nemlieko podľa tvojho výberu:  
mandľové / hrachovo-vanilkové

+ 0,60€

Milky but Not: 
almond / vanilla flavoured pea milk

+ 0,60€

Dotvor podľa seba:  
extra shot espressa + 2,50€

extra mlieko + 0,25€
čakanka (bezkofeínová káva) + 1,90€

Give it a splash of you:  
extra espresso shot  + 2,50€

extra milk + 0,25€
chicory coffee (caffeine-free) + 1,90€

+ extra

káva
COFFEE

nealko
NON-ALCOHOLIC COCA COLA / ZERO / FANTA / SPRITE • 330ml 2,90€

KINLEY TONIC / BITTER ROSE / GINGER ALE • 250ml 2,90€

ROMERQUELLE Lemongrass • 330ml 2,90€

CAPPY džúsy 100% / CAPPY nektár • 250ml﻿ 2,90€
CAPPY juices 100% / CAPPY nectar

RED BULL • 250ml 3,90€

KOFOLA ORIGINAL • 300ml 3,10€

KOFOLA ORIGINAL • 500ml 2,50€

ROMERQUELLE sýtená / nesýtená / jemne sýtená • 330ml 2,50€
ROMERQUELLE carbonated / non-carbonated / mildly carbonated

Fľaša domácej sódy mäta & citrón • 500ml 2,90€
Bottle of homemade soda with mint & lemon

Fľaša filtrovanej vody mäta & citrón • 500ml  2,50€
Filtered water with fresh mint & lemon

POCTIVÉ KAKAO •  250ml
Authentic hot cocoa

2,50€

ESPRESSO • 9g 2,50€

ESPRESSO MACCHIATO • 9g﻿ (7) 2,80€

LUNGO • 9g 2,50€

LATTE MACCHIATO • 9g (7) 3,40€

ESPRESSO DOPPIO • 18g 3,40€

RISTRETTO • 9g 2,50€

Fľaša domácej sódy mäta & citrón • 700ml 
Bottle of homemade soda with mint & lemon

3,90€

CAPPUCCINO • 9g (7) 3,10€

FLAT WHITE • 18g (7) 3,60€

Lahodné spojenie kávy a čokolády! •  A delicious combination of coffee and chocolate!
MOCCACINO• 9g (7) 3,70€

Fľaša filtrovanej vody mäta & citrón • 700ml  3,50€
Filtered water with fresh mint & lemon

ČERSTVÝ ČAJ • FRESH TEA 3,70€
 - MÄTOVÝ • MINT TEA
 - ZÁZVOROVÝ S MEDOM A CITRÓNOM  • GINGER TEA WITH HONEY AND LEMON
 - MÄTA & ZÁZVOR • MINT & GINGER TEA

NÁŠ 
  TIP!!
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cocktaily

pivo

GIN TONIC • 0,4l

MOJITO • 0,4l

APEROL SPRITZ • 0,3l

6,90€

6,90€

6,90€

PILSNER Urquell 12° • 0,5l﻿

PILSNER Urquell 12° • 0,3l 

BIRELL nealko non-alcoholic • fľ. bottle - 0,5l

3,50€

3,00€

2,80€

COCKTAILS

BEER

vodka
VODKA ABSOLUT • 0,04l - 40%

GREY GOOSE • 0,04l - 40﻿%

3,90€

Malfy originale gin, tonic

Havana club añejo 3y, limety, m﻿äta, sóda, trstinový cukor • 
Havana club añejo 3y, lime, mint, soda, cane sugar

Aperol, Prosecco, sóda, pomaranč • Aperol, Prosecco, soda, orange

gin
GIN BEEFEATER • 0,04l

MALFY • 0,04l - 41%﻿

London Dry (40%) • Pink Strawberry (37,5%﻿) • Blood Orange (37,5%﻿)

Originale • Rosa • Blood Orange

6,50€

3,90€

6,50€

rum
RUM HAVANA CLUB AÑEJO 3 AÑOS • 0,04l - 40%﻿ 

DIPLOMÁTICO Reserva 12y • 0,04l - 4﻿0%﻿

HAVANA CLUB AÑEJO 7 AÑOS  • 0,04l - 40%

BRUGAL 1888 RON GRAN RESERVA • 0,04l - 4﻿0%﻿

DICTATOR 20y • 0,04l - 40%﻿

3,50€

7,50€

6,50€

8,50€

9,50€

tequila
TEQUILA PEPE LOPEZ • 0,04l - 40%﻿

OLMECA ALTOS • 0,04l - 38﻿%﻿

4,90€

5,50€

Silver • Gold

Silver • Reposado
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brandy &
Cognac

BRANDY & COGNAC METAXA 5* • 0,04l - 4﻿0%﻿

MARTELL VSOP • 0,04l - 4﻿0%﻿

KARPATSKÉ BRANDY ŠPECIÁL • 0,04l - 4﻿0﻿%﻿

HENNESSY XO • 0,04l - 4﻿0%﻿

MARTELL VS • 0,04l - 4﻿0﻿﻿%﻿

3,90€

8,50€

6,50€

24,90€

 6,50€

whisky &
Bourbon

WHISKEY & BOURBON JAMESON • 0,04l - 4﻿0%

JAMESON BLACK BARREL • 0,04l - 4﻿0%

CHIVAS REGAL 12y • 0,04l - 4﻿0%

JACK DANIELS • 0,04l - 4﻿0%

3,90€

 7,50€

 6,50€

4,90€

HIGHLAND PARK 18y • 0,04l - 4﻿3% 21,50€

likéry
LIQUEURS BAILEYS • 0.04l - 17%﻿ 

JÄGERMEISTER • 0.04l - 35%﻿ 

BECHEROVKA • 0.04l - 38%﻿ 

TATRA TEA • 0.04l - 53%﻿ 

FERNET Stock 0.04l - 38% • Citrus 0.04l - 27%

3,90€

3,90€

3,50€

3,90€

3,50€

destiláty
DISTILLATES

vermúty
VERMOUTHS

POPULUS (Chateau Selešťany) • 0.04l - 42%﻿ 5,50€
Tramín v sude • Irsai Oliver • Čerešňovica • Višňovica • Marhuľovica • 
Hruškovica • Slivovica • Borovička

MARTINI Bianco • Extra Dry • Rosso • 0﻿,﻿1l - 15%﻿ 3,90€

Tramin in barrel • Irsai Oliver • Cherry • Sour cherry • Apricot • 
Pear • Plum • Juniper brandy

•
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